

Klaaborg Management ApS

Strandparken 25, 2. tv.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 26884934

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.02.2019

Dirigent

Navn: Jens Kristian Klaaborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klaaborg Management ApS
Strandparken 25, 2. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26884934

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jens Kristian Klaaborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et underskud efter skat på 1.273 t.kr. mod et overskud på 430 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(130.938)</u>	<u>(182.066)</u>
Bruttoresultat		(130.938)	(182.066)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(21.376)</u>	<u>(18.129)</u>
Driftsresultat		(152.314)	(200.195)
Andre finansielle indtægter	2	1.340.496	1.453.737
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(2.506.892)</u>	<u>(697.619)</u>
Resultat før skat		(1.318.710)	555.923
Skat af årets resultat	4	<u>45.581</u>	<u>(126.397)</u>
Årets resultat		(1.273.129)	429.526
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	2.000.000
Overført resultat		<u>(1.381.129)</u>	<u>(1.570.474)</u>
		(1.273.129)	429.526

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.027	22.904
Materielle anlægsaktiver	5	80.027	22.904
 Anlægsaktiver		 80.027	 22.904
 Udskudt skat		21.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		47.194	0
Tilgodehavender		68.194	0
 Andre værdipapirer og kapitalandele		15.423.851	18.677.516
Værdipapirer og kapitalandele		15.423.851	18.677.516
 Likvide beholdninger		 98.767	 287.329
 Omsætningsaktiver		 15.590.812	 18.964.845
 Aktiver		 15.670.839	 18.987.749

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		12.419.714	13.800.843
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>12.657.714</u>	<u>15.930.843</u>
Bankgæld		3.000.000	3.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	13.125
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>43.781</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.013.125</u>	<u>3.056.906</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.013.125</u>	<u>3.056.906</u>
Passiver		<u>15.670.839</u>	<u>18.987.749</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	13.800.843	2.000.000	15.930.843
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(1.381.129)	108.000	(1.273.129)
Egenkapital ultimo	130.000	12.419.714	108.000	12.657.714

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	21.376	18.129
	21.376	18.129
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	420.373	693.471
Dagsværdireguleringer	920.123	760.266
	1.340.496	1.453.737
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	46.120	46.789
Dagsværdireguleringer	2.400.772	590.830
Øvrige finansielle omkostninger	60.000	60.000
	2.506.892	697.619
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	126.397
Ændring af udskudt skat	(21.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(24.581)	0
	(45.581)	126.397

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	200.924
Tilgange	<u>78.499</u>
Kostpris ultimo	<u>279.423</u>
Af- og nedskrivninger primo	(178.020)
Årets afskrivninger	<u>(21.376)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(199.396)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>80.027</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank er stillet værdipapirdepot og sikringskonto, der pr. 31.12.18 har en regnskabsmæssig værdi på hhv. 5.975 t.kr. og 62 t.kr.
